10.

13.
14.
15.

Suppen

Gulaschsuppe?

Griechische Bohnensuppe?

Kalte

Chtipiti

pikante Kiisecreme!?, etwas scharf
Portion Oliven’3 und Peperoni*’*

Schafskise?

mit Oliven’® und Peperoni®’*

Tzaziki
Knoblauchquark'?

Tarama
Fischrogensalat'

Mesetas
Tzaziki'?, Ctipiti ,Tarama, Weinblitter, Schafskiise?,

Oliven’#, Peperoni®’®

Beilagen

Pommes
Reis

Ofenkartoffel mit Tzaziki'?

10,50

7,00

7,00

16,00

4,75

4,25
6,25




18.

19.

20.

23.

24.
25.

26.

29.

30.

32.

33.

Warme Vorspeisen

Dolmades
gefiillte Weinblatter

Feta-Saganaki
Schafskise? paniert!* und gebraten

Schafskise?
Gebacken, sehr pikant mit Knoblauch

Gigantes iiberbacken
Riesenbohnen in TomatensoBe? mit Schafskise?

Schnecken (6 Stiick)
Hackrollchen

mit Tzaziki'?

Kalamares
paniert'* und gebraten

Salate

Gemischter Salat mit Putenstreifen
mit American-Dressing'?

Bauernsalat
Tomaten, Gurken, Schafskise'?

Thunfischsalat

gemischter Salat mit Thunfisch? und Schafskise'?

Gemischter Salat mit Giros

Dressings zur Wahl: American'?, oder Ol und Essig

11,25

10,50
11,25

10,75

11,25

15,00

14,00

14,50
15,00




35.

36.

38.
39.
40.
42.
44.
45.
46.

47.

Grillgpri(‘h’rp

serviert mit Salat, Tzaziki'?, Pommes, Reis oder Ofenkartoffel

Giros Schweinefleisch vom Drehspiel3

Giros in Metaxasauce'?
mit Champignons und Zwiebeln

Suflaki 2 SchweinefleischspieBe
Lammkotelett 5 Stiick

Lammfilet

Lammsuflaki 2 LammspieBe

Bifteki Hacksteak

Bifteki Hacksteak gefiillt mit Schafskiise'?
Schweinefilet Medaillons

mit Zwiebeln und Champignons

Putenbrust
mit Krauterbutter und Brokkoli

18,00

19,50
19,00
23,00
27,00
23,50
18,00
19,50

22,50

19,50




Grill-Mix-Gerichte

serviert mit Salat, Tzaziki'?, Pommes, Reis oder Ofenkartoffel

49, Grill-Teller
mit Giros, Suflaki, Hacksteak und Lammbkotelett 23,00

50. Serres-Teller
mit Giros und Suflaki 19,50

51. Makedonia-Teller
mit Giros, Suflaki und Hacksteak 21,50

52. Lindos-Teller
mit Suflaki, Hacksteak und 2 Lammkoteletts 21,00

53. Saloniki-Teller
mit Giros, Suflaki und griechischer Wurst>> 20,50

54. Rhodos-Teller mit Suflaki, Hacksteak
Lammkotelett und griechischer Wurst>? 20,75

55. Lamm-Teller

1 Lammfilet, 1 Lammsuflaki, 2 Lammkotelets 26,00

Grillplatten

serviert mit Salat, Tzaziki'?, Pommes, Reis oder Ofenkartoffel (ab zwei Personen)

56. Fleischplatte Rhodos 23,50  pro Person
mit Giros, Suflaki, Hacksteak
und Lammkotelett

57. Fleischplatte Lindos 24,50  pro Person

mit Giros, Lammsuflaki, Hacksteak
und griechischer Wurst?®




59.

60.

6l.

62.

63.

64.

65.

66.

Pfannen-

Schweinefilet Medaillons in Metaxa-Sahnesauce'?
dazu Salat, Pommes oder Reis

Biftekakia
drei kleine Hacksteaks mit Kartoffeln in Tomatensauce?,
dazu Salat

Leber
Rinderleber mit Zwiebeln und Champignons,
dazu Salat, Tzaziki'?, Pommes oder Reis

Pita-Giros
Giros auf Pita-Brot!® mit Tzaziki'?,

Tomaten und Zwiebeln

Griechische Wurst
Pikant mit Knoblauch,

dazu Salat, Tzaziki'?, Pommes oder Reis

Tigania
Schweinefleisch mit Champignons, Paprika und Zwiebeln,
in Metaxasof3e, dazu Salat, Pommes oder Reis

Kise-Omelett
Omelett mit Schafskise?, dazu Pommes,Salat und Brot

Kise-Wurst-Omelett
Omelett mit Schafskise? und griechischer Wurs
dazu Pommes, Salat und Brot

t2’5

21,50

19,50

19,50

16,50

15,50

19,50

15,50




75.

76.

77.

78.

80.

82.

Aus dem Backofen

Giros tiberbacken
mit Tomaten, Zwiebeln, Schafskise'?, dazu Salat und Brot

Auberginen
mit Hackfleisch und Kartoffelscheiben, dazu Salat

Moussaka
Auflauf mit Hackfleisch, Auberginen und Kartoffeln,

dazu Salat

Brokkoli-Kartoffel-Auflauf

Fischgerichte

Kalamares Tintenfischringe dazu Reis, Salat, Brot,
Tarama' oder Remouladensauce'*

Lachsfilet

mit Salat, Spinat in GorgonzolasoBe'? und Kartoffelscheiben

Garnelenspiefe leicht paniert'* in Krauterbutter
und Knoblauch mit Salat, Kartoffelscheiben,

Tarama' oder Remouladensauce'

19,50

16,50

19,50
16,00

21,50

24,50




71.

73.

90.

91.

92.

Lasagne
Nudelblatter gefiillt mit Hackfleisch

und mit Kise'*!? iiberbacken

Tortellini a la Panna

in Sahnesauce mit Schinken®> und Champignons

Spaghetti Bolognese?

FUr unsere kleinen Gaste

Kinder Pizza!3

mit Tomate, Kise!>!2

, und Salami*®

Giros
mit Pommes und Tzaziki'?

Suflaki

mit Pommes und Tzaziki'?

Bifteki

mit Pommes und Tzaziki'?

Fischstibchen'
mit Pommes

Nachspeisen
Eis je Kugel' Vanille, Schokolade, Erdbeere

Vanille-Eis' mit heissen Kirschen und Sahne

Vanille-Eis' mit heisser Schokolade und Sahne

Joghurt mit Honig

Apfelstrudel, warm mit Vanilleeis' und Sahne

Lava Cake

T -

15,00
15,00

9,50

12,50

12,50

12,50

10,50

2,50
8,00
8,00
7,00
7,25
8,00




107.

108.

110.

113.

114.

115.

116.

117.

101.

102.

103.

104.

118.

119.

120.

121.

Pizzeria

Alle Pizzas haben einen Durchmesser von @ 24
Pizza Margherita'?

mit Tomate und Kise!*'? 12,00
Pizza Vegetaria'’

mit Brokkoli, Zwiebeln, Paprika, Mais und Oliven’? 14,00
Pizza Funghi'®

mit Tomate, Kise!">!2 und Champignons 12,50
Pizza Salami'?

mit Tomate, Kise'>!'? und Salami®® 13,50
Pizza Prosciutto'?

mit Tomate, Kise">!'? und Schinken?? 13,50
Pizza Hawai'?

mit Tomate, Kise'*!2, Schinken®® und Ananas’ 13,50

Pizza Lindos"?

mit Tomate, Kiise, griechischer Wurst>® und Paprika 14,50

Pizza Milanese'?
mit Tomate, Kiise!*!?, Schinken®> und Champignons 14,25

Pizza Tonno!?
mit Tomate, Kise'>!'? und Thunfisch? 14,50

Pizza Stagioni'?

mit Tomate, Kise'*!?, Thunfisch?, Schinken®>, Ei und Champ.15,00
Pizza Peasana'’

mit Tomate, Kise!*!?, Salami*® und Champignons 14,00
Pizza Romagnola'®

mit Tomate, Kise'*!?, Schinken?® und Peperoni®’- 14,25
Pizza Felice'?

mit Tomate, Kise!">!'2, Salami®® und Zwiebeln 13,25
Pizza Caprieciosa'®

mit Tomate, Kise!>!2, Salami®®, Schinken®’ und Champ. 14,75
Pizza Schafskise'?

mit Tomate, Kiise!>!2, Schafskise? und Paprika 13,50

Pizza Giros!?

mit Tomate, Kése!>!?

und Giros




Lmdos

Tasse Kaffee..
Tasse Tee (schwarzer Tee, Kamille, Pfeffermmz)

Griechischer MOKKa. ........cooiiiiiiiiiiin e,
ESPIESSO ..uuvviieiiiiiitee et
CaAPPUCINO. ..ttt et e e e e e e eane e
Latte MacChIato ..........uuueeeiiiiiiiiiiiieeieeeeieiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaees
Y 1 16] o1 S i LT
RUM@EIOE. ... i e,
GIUhWEIN. ... e

Alkoholfreie Getranke

Coca C01a1,9 ..................................... 0,2 1 3’75 094 1 5,00
Coca Cola 1ight1’9’16 ........................ 0,2 1 3’75 034 1 5,00
Hella Orangenlimonade!>- 021 3,75 041 5,00
Hella Zitronenlimonade.......... 0,21 3,75 0,41 5,00
Hella Mineralwasser.............. 0,21 3,50 041 4,75
SpGZi1’9 ............................................. 021 3’75 094 1 5,00
Apfelschorle....................... 0,21 3,75 0,41 5,00
Johannisbeerschorle.............. 0,21 3,75 0,41 5,00
\Y 17403 1< 0,331 4,50

Bitter Lem0n4 .................................. 0,2 1 4’25

Ginger Alel ...................................... 0’2 1 4’25

Safte

Orangensaft............cooiiiiiiiiii e 0,2 425
Apfelsaft.........ooiiii 0,2 4,25
Johannisbeersaft............ccoooiiiiiiiiiiii, 0,2 3,50

Pernod! & SOftArinKS. ..o, 8,50
Havana Club & Colald - 8.50
Bacardi & Clolgl? sttt 8.50
Whisky & Cola! S 8.50
Wodka & Orange ........ccceeeevveeeciieeeeiieeeciee e 9,50
Wodka & Bitter e’ 8.50
Wodka & Red Bul]0:15nnsstsiss 9.50

Aperol Sprltz




Apfelkorn
IMAILESET e e e e

................................................................

PernOd! ..o, 2cl
Scotch WhisKy .....cccvviiviiiiiiiiieeeeeee, 2cl
Campari! .........coooeieeeieeeeeeee e 2cl
RamMazzottl .....ooeeiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeee, 2cl
Fernet Branca ........cccooeveviiiiiiiiiiiiiiiiiis 2cl
UNderberg .....ccueeevvieniieeieeeiieeieeeiee e 2cl
AMATETIO ..o 2cl
SAMDUCCA ... 2cl
Baileys"™ ..., 2cl
Metaxa, 5 STEIMNE .ovvveeeeeeeeeeeeeeeee e 2cl
Metaxa, 7 STEIMNE ..ovveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 2cl
Martini, Bianco 0der ROSSO tivuiriiereieeiieeeereeerneerneeenennnens 5cl
SHETTY weeieetieeeee e e S5cl
Biere
Krombacher vom FaB...........ooooowcooommmeeeeeeccoeeeeeeeeecceeseeeeeeeens 0,41
Krombacher vom FaB...........ooooowccooomeeeeeecceeeeeeeeeecceeseeeeeeeens 0,31
AISTEIWASSET ....ooevvveiiiiiiiiieieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 0,41
AISTEIWASSET ....ooevvveiiiiiiiiieieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 0,31
HefeWelZen ......coovvvvveveiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiiiieeeeeeeeeeen 0,51
Alkoholfreies BIer, .......ccccveveviiiiiiiiiiiiieiieeeeen, 0,331
Alkoholfreies Weizen,........cccccceevvveeeeiieveeinenennnnn.. 0,51

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,25
5,00
5,00
5,00

5,25
4,50
5,25
4,50
6,00
4,50
6,00




Imiglikos, lieblich ......vvveeevreeennnnee. 0,21 6,25 0,51
Naousa, trocken .....ceevvveeeeervvnneeennnn. 0,2 1 6,75 0,5 1
Mavrodaphne, Liksrwein, sii ........... 0,21 6,75 0,51
Nemea, Agiorgitiko, trocken .......... 0,21 7,00 0,51
Primitivo halbtrocken .........ccevvvenenen. 0,2 | 7,50 0,5 1
Rosé

Kintonis, Rose, trocken .................. 0,21 7,00 0,51
Weil}

Imiglikos, tieblich ....cccevvveeeruveennnee. 0,21 6,25 0,51
Roditis Chardonnay, trocken .......... 0,21 6,50 0,51
Retsina, o021 v 0,2 1 6,00 0,5 1
Samos, Likorwein, i ..ceeeeveeeeeeennnn... 0,21 6,75 0,51
Mosshofilero, trocken................... 021 7,00 0,51

Flaschenweine

Imiglikos Apelia, rot, lieblich.............oooocoovceorrrrrsiiieeeerersseeeres 0,71
PIIMItIVO halbtrocken.......ooov.veeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeceesseeeseeeeeeeeeeeeeeoeeees 0,7 1
Naousa Boutari, TOt, tTOCKEI....eoviiiiii ittt et 0,7 |
Tsantali Makedonikos, rot, trocken ..........ccooooovvoovovveeeeecceceesreer. 0,71
Retsina Malamatina, weil, trocken, geharzt...........ccoocveevenieniecieninnns 0,5 |

1. mit Farbstoff(en)

3. mit Siissungsmittel
4. chininhaltig

7. geschwirzt
8. geschwefelt
9. koffeinhaltig

10. mit Phosphat

2. mit Konservierungsstoff{en) 11. gewachst

12. mit Milcheiweil3, Milchpulver,
Eiklar, Molkepulver, Sahne

5. mit Antioxidationsmittel 13. glutenhaltiges Getreide

14. Eier und Eiererzeugnisse
15. mit Taurin
16. enthélt eine Phenylalaninquelle

Alle Preise in Euro inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Druckfehler vorbehalten

16,00

14,50
15,00
14,00
15,50
16,00

19,50
22,50
21,00
21,00
15,00

BN
v
.



