

Lindos

Suppen

- | | | |
|----|--------------------------------------|------|
| 1. | Gulaschsuppe ² | 7,00 |
| 2. | Griechische Bohnensuppe ² | 6,50 |



Kalte

- | | | |
|-----|---|-------|
| 3. | Chtipiti
pikante Käsecreme ¹² , etwas scharf | 8,00 |
| 4. | Portion Oliven ^{7,8} und Peperoni ^{2,7,8} | 7,00 |
| 5. | Schafskäse ²
mit Oliven ^{7,8} und Peperoni ^{2,7,8} | 10,50 |
| 6. | Tzaziki
Knoblauchquark ¹² | 7,00 |
| 7. | Tarama
Fischrogensalat ¹ | 7,00 |
| 10. | Mesetas
Tzaziki ¹² , Ctipiti ,Tarama, Weinblätter, Schafskäse ² ,
Oliven ^{7,8} , Peperoni ^{2,7,8} | 16,00 |

Beilagen

- | | | |
|-----|---|------|
| 13. | Pommes | 4,75 |
| 14. | Reis | 4,25 |
| 15. | Ofenkartoffel mit Tzaziki ¹² | 6,25 |



Lindos

Warme Vorspeisen

18.	Dolmades gefüllte Weinblätter	10,00
19.	Feta-Saganaki Schafskäse ² paniert ¹⁴ und gebraten	11,75
20.	Schafskäse ² Gebacken, sehr pikant mit Knoblauch	11,25
23.	Gigantes überbacken Riesenbohnen in Tomatensoße ² mit Schafskäse ²	10,50
24.	Schnecken (6 Stück)	11,25
25.	Hackröllchen mit Tzaziki ¹²	10,75
26.	Kalamares paniert ¹⁴ und gebraten	11,25

Salate

29.	Gemischter Salat mit Putenstreifen mit American-Dressing ¹²	15,00
30.	Bauernsalat Tomaten, Gurken, Schafskäse ¹²	14,00
32.	Thunfischsalat gemischter Salat mit Thunfisch ² und Schafskäse ¹²	14,50
33.	Gemischter Salat mit Giros	15,00

Dressings zur Wahl: American¹², oder Öl und Essig

Lindos

Grillgerichte

serviert mit Salat, Tzaziki¹², Pommes, Reis oder Ofenkartoffel

35.	Giros Schweinefleisch vom Drehspieß	18,00
36.	Giros in Metaxasauce ¹² mit Champignons und Zwiebeln	19,50
38.	Suflaki 2 Schweinefleischspieße	19,00
39.	Lammkotelett 5 Stück	23,00
40.	Lammfilet	27,00
42.	Lammsuflaki 2 Lammspieße	23,50
44.	Bifteki Hacksteak	18,00
45.	Bifteki Hacksteak gefüllt mit Schafskäse ¹²	19,50
46.	Schweinefilet Medaillons mit Zwiebeln und Champignons	22,50
47.	Putenbrust mit Kräuterbutter und Brokkoli	19,50

Lindos

Grill-Mix-Gerichte

serviert mit Salat, Tzaziki¹², Pommes, Reis oder Ofenkartoffel

49.	Grill-Teller mit Giros, Suflaki, Hacksteak und Lammkotelett	23,00
50.	Serres-Teller mit Giros und Suflaki	19,50
51.	Makedonia-Teller mit Giros, Suflaki und Hacksteak	21,50
52.	Lindos-Teller mit Suflaki, Hacksteak und 2 Lammkoteletts	21,00
53.	Saloniki-Teller mit Giros, Suflaki und griechischer Wurst ^{2,5}	20,50
54.	Rhodos-Teller mit Suflaki, Hacksteak Lammkotelett und griechischer Wurst ^{2,5}	20,75
55.	Lamm-Teller 1 Lammfilet, 1 Lammsuflaki, 2 Lammkotelets	26,00

Grillplatten

serviert mit Salat, Tzaziki¹², Pommes, Reis oder Ofenkartoffel (ab zwei Personen)

56.	Fleischplatte Rhodos mit Giros, Suflaki, Hacksteak und Lammkotelett	23,50	pro Person
57.	Fleischplatte Lindos mit Giros, Lammsuflaki, Hacksteak und griechischer Wurst ^{2,5}	24,50	pro Person

Lindos

Pfannen-

59.	Schweinefilet Medaillons in Metaxa-Sahnesauce ¹² dazu Salat, Pommes oder Reis	21,50
60.	Biftekakia drei kleine Hacksteaks mit Kartoffeln in Tomatensauce ² , dazu Salat	19,50
61.	Leber Rinderleber mit Zwiebeln und Champignons, dazu Salat, Tzaziki ¹² , Pommes oder Reis	19,50
62.	Pita-Giros Giros auf Pita-Brot ¹³ mit Tzaziki ¹² , Tomaten und Zwiebeln	16,50
63.	Griechische Wurst Pikant mit Knoblauch, dazu Salat, Tzaziki ¹² , Pommes oder Reis	15,50
64.	Tigania Schweinefleisch mit Champignons, Paprika und Zwiebeln, in Metaxasoße, dazu Salat, Pommes oder Reis	19,50
65.	Käse-Omelett Omelett mit Schafskäse ² , dazu Pommes, Salat und Brot	15,50
66.	Käse-Wurst-Omelett Omelett mit Schafskäse ² und griechischer Wurst ^{2,5} dazu Pommes, Salat und Brot	16,50

Lindos

Aus dem Backofen

75.	Giros überbacken mit Tomaten, Zwiebeln, Schafskäse ¹² , dazu Salat und Brot	19,50
76.	Auberginen mit Hackfleisch und Kartoffelscheiben, dazu Salat	16,50
77.	Moussaka Auflauf mit Hackfleisch, Auberginen und Kartoffeln, dazu Salat	19,50
78.	Brokkoli-Kartoffel-Auflauf	16,00

Fischgerichte

80.	Kalamares Tintenfischringe dazu Reis, Salat, Brot, Tarama ¹ oder Remouladensauce ¹⁴	21,50
82.	Lachsfilet mit Salat, Spinat in Gorgonzolasoße ¹² und Kartoffelscheiben	24,50
85.	Garnelenspieße leicht paniert ¹⁴ in Kräuterbutter und Knoblauch mit Salat, Kartoffelscheiben, Tarama ¹ oder Remouladensauce ¹⁴	20,00

Lindos

Nudel-

70.	Lasagne Nudelblätter gefüllt mit Hackfleisch und mit Käse ^{1,2,12} überbacken	16,00
71.	Tortellini à la Panna in Sahnesauce mit Schinken ^{2,5} und Champignons	15,00
73.	Spaghetti Bolognese ²	15,00

Für unsere kleinen Gäste

90.	Kinder Pizza ¹³ mit Tomate, Käse ^{1,2,12} , und Salami ^{2,5}	9,50
91.	Giros mit Pommes und Tzaziki ¹²	12,50
92.	Suflaki mit Pommes und Tzaziki ¹²	12,50
93.	Bifteki mit Pommes und Tzaziki ¹²	12,50
94.	Fischstäbchen ¹⁴ mit Pommes	10,50



Nachspeisen

Eis je Kugel ¹	Vanille, Schokolade, Erdbeere	2,50
	Vanille-Eis ¹ mit heißen Kirschen und Sahne	8,00
	Vanille-Eis ¹ mit heißer Schokolade und Sahne	8,00
	Joghurt mit Honig	7,00
	Apfelstrudel, warm mit Vanilleeis ¹ und Sahne	7,25
	Lava Cake	8,00

Lindos

Pizzeria



Alle Pizzas haben einen Durchmesser von Ø 24

101.	Pizza Margherita ¹³ mit Tomate und Käse ^{1,2,12}	12,00
102.	Pizza Vegetaria ¹³ mit Brokkoli, Zwiebeln, Paprika, Mais und Oliven ^{7,8}	14,00
103.	Pizza Funghi ¹³ mit Tomate, Käse ^{1,2,12} und Champignons	12,50
104.	Pizza Salami ¹³ mit Tomate, Käse ^{1,2,12} und Salami ^{2,5}	13,50
107.	Pizza Prosciutto ¹³ mit Tomate, Käse ^{1,2,12} und Schinken ^{2,5}	13,50
108.	Pizza Hawaï ¹³ mit Tomate, Käse ^{1,2,12} , Schinken ^{2,5} und Ananas ³	13,50
110.	Pizza Lindos ¹³ mit Tomate, Käse, griechischer Wurst ^{2,5} und Paprika	14,50
113.	Pizza Milanese ¹³ mit Tomate, Käse ^{1,2,12} , Schinken ^{2,5} und Champignons	14,25
114.	Pizza Tonno ¹³ mit Tomate, Käse ^{1,2,12} und Thunfisch ²	14,50
115.	Pizza Stagioni ¹³ mit Tomate, Käse ^{1,2,12} , Thunfisch ² , Schinken ^{2,5} , Ei und Champ. ^{15,00}	15,00
116.	Pizza Peasana ¹³ mit Tomate, Käse ^{1,2,12} , Salami ^{2,5} und Champignons	14,00
117.	Pizza Romagnola ¹³ mit Tomate, Käse ^{1,2,12} , Schinken ^{2,5} und Peperoni ^{2,7,8}	14,25
118.	Pizza Felice ¹³ mit Tomate, Käse ^{1,2,12} , Salami ^{2,5} und Zwiebeln	13,25
119.	Pizza Caprieciosa ¹³ mit Tomate, Käse ^{1,2,12} , Salami ^{2,5} , Schinken ^{2,5} und Champ.	14,75
120.	Pizza Schafskäse ¹³ mit Tomate, Käse ^{1,2,12} , Schafskäse ² und Paprika	13,50
121.	Pizza Giros ¹³ mit Tomate, Käse ^{1,2,12} und Giros	15,00

Lindos

Heiße Getränke

Tasse Kaffee.....	3,50
Tasse Tee (schwarzer Tee, Kamille, Pfefferminz).....	3,50
Griechischer Mokka.....	3,75
Espresso.....	3,50
Cappuccino.....	4,25
Latte Macchiato	5,00
Milchkaffee.....	5,00
Rumgrog.....	5,50
Glühwein.....	5,50

Alkoholfreie Getränke

Coca Cola ^{1,9}	0,21	3,75	0,41	5,00
Coca Cola light ^{1,9,16}	0,21	3,75	0,41	5,00
Hella Orangenlimonade ^{1,5}	0,21	3,75	0,41	5,00
Hella Zitronenlimonade.....	0,21	3,75	0,41	5,00
Hella Mineralwasser.....	0,21	3,50	0,41	4,75
Spezi ^{1,9}	0,21	3,75	0,41	5,00
Apfelschorle.....	0,21	3,75	0,41	5,00
Johannisbeerschorle.....	0,21	3,75	0,41	5,00
Malzbier.....	0,33 l	4,50		
Bitter Lemon ⁴	0,21	4,25		
Ginger Ale ¹	0,21	4,25		

Säfte

Orangensaft.....	0,2	4,25
Apfelsaft.....	0,2	4,25
Johannisbeersaft.....	0,2	3,50

Longdrinks

Pernod ¹ & Softdrinks.....	8,50
Havana Club & Cola ^{1,9}	8,50
Bacardi & Cola ^{1,9}	8,50
Whisky & Cola ^{1,9}	8,50
Wodka & Orange	9,50
Wodka & Bitter Lemon ⁴	8,50
Wodka & Red Bull ^{1,9,15}	9,50
Aperol Spritz	8,00

Lindos

Spirituosen

Ouzo	2 cl	2,50
Oldesloer Korn	2 cl	2,50
Bismarck	2 cl	2,75
Apfekorn	2 cl	2,75
Malteser	2 cl	3,75
Rum	2 cl	4,00
Wodka	2 cl	4,00
Bacardi	2 cl	4,00
Pernod ¹	2 cl	4,00
Scotch Whisky	2 cl	4,00
Campari ¹	2 cl	4,00
Ramazzotti	2 cl	4,00
Fernet Branca	2 cl	4,00
Underberg	2 cl	4,00
Amaretto	2 cl	4,00
Sambucca	2 cl	4,00
Baileys ^{1,14}	2 cl	4,00
Metaxa, 5 Sterne	2 cl	4,25
Metaxa, 7 Sterne	2 cl	5,00
Martini, Bianco oder Rosso	5 cl	5,00
Sherry	5 cl	5,00



Biere

Krombacher vom Faß.....	0,4 l	5,25
Krombacher vom Faß.....	0,3 l	4,50
Alsterwasser	0,4 l	5,25
Alsterwasser	0,3 l	4,50
Hefeweizen	0,5 l	6,00
Alkoholfreies Bier,	0,33 l	4,50
Alkoholfreies Weizen,.....	0,5 l	6,00

Lindos

Offene Weine

Rot

Imiglikos, lieblich	0,2 l	6,25	0,5 l	14,50
Naousa, trocken	0,2 l	6,75	0,5 l	15,50
Mavrodaphne, Likörwein, süß	0,2 l	6,75	0,5 l	15,50
Nemea, Agiorgitiko, trocken	0,2 l	7,00	0,5 l	16,00
Primitivo halbtrocken	0,2 l	7,50	0,5 l	17,00

Rosé

Kintonis, Rose, trocken	0,2 l	7,00	0,5 l	16,00
-------------------------------	-------	------	-------	-------

Weiß

Imiglikos, lieblich	0,2 l	6,25	0,5 l	14,50
Roditis Chardonnay, trocken	0,2 l	6,50	0,5 l	15,00
Retsina, geharzt	0,2 l	6,00	0,5 l	14,00
Samos, Likörwein, süß	0,2 l	6,75	0,5 l	15,50
Mosshofiler, trocken.....	0.2 l	7,00	0,5 l	16,00

Flaschenweine

Imiglikos Apelia, rot, lieblich.....	0,7 l	19,50
Primitivo halbtrocken.....	0,7 l	22,50
Naousa Boutari, rot, trocken.....	0,7 l	21,00
Tsantali Makedonikos, rot, trocken	0,7 l	21,00
Retsina Malamatina, weiß, trocken, geharzt.....	0,5 l	15,00

1. mit Farbstoff(en)

2. mit Konservierungsstoff(en)

3. mit Süßungsmittel

4. chininhaltig

5. mit Antioxidationsmittel

7. geschwärzt

8. geschwefelt

9. koffeinhaltig

10. mit Phosphat

11. gewachst

12. mit Milcheiweiß, Milchpulver,
Eiklar, Molkepulver, Sahne

13. glutenhaltiges Getreide

14. Eier und Eiererzeugnisse

15. mit Taurin

16. enthält eine Phenylalaninquelle